EDITAL 001/2024

SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA ATUAREM COMO COLABORADORES NO
NUPEDEE UFSM 2024

RESULTADO FINAL

O Laboratório de Elétrica e Eletrônica - NUPEDEE torna público o resultado final da seleção de
estudantes para colaborar nos Laboratórios (eletrônicas A e B, Projetos, Telecomunicações e
Sistemas embarcados) do NUPEDEE neste ano. Através do projeto “Aprender fazendo (learn by
doing)”:

– ACADÊMICOS(AS) SELECIONADOS(AS):

– ACADÊMICOS(AS) SUPLENTES:

– DEMAIS ACADÊMICOS(AS) INSCRITOS:

Santa Maria, 19 de março de 2024.

Vinícius Descovi Rodrigues

Técnico em Eletroeletrônica

Paulo Roberto Da Silva

Diretor do NUPEDEE

1- Karine Ferreira Marques

2- Ana Paula Gassenn
3- Emili Lamaison Spias
4- Vitor Mateus Romancini do Amaral
5- Arthur Alves Cezar

6- Guilherme Soares de Lima
7- Bruno Menezes Attuy
8- Sóstenes Gomes Silva
9- Vagner Porto da Silva Junior
10- Gabriela Bernardoni de Vasconcelos
11- Maik Bryan Gularte Abi
12- Júlia Maria Gracioli Firmiano
13- Agatha Gabrielly Moreira Moura
14- Giordana Frizzo Pinto
15- Enzo Fernando Simão Costa
16- Yasmin Guimarães
17- Willian Gonçalves de Souza
18- Danielly Cruz Carvalho Da Silva
19- Rafael Duval Braga
20- Thales Camilo Machado Medeiros
21- Carolina Barbara Massinatore